
Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 JOÃO PAULO BEZERRA SILVA 49,00 66,00 55,00 56,67 340,00

2 ANISIA ARAUJO DE OLIVEIRA 69,00 58,00 64,00 63,67 382,00

3 JANAINA NORONHA DE BRITO 50,00 42,00 58,00 50,00 300,00

4 JUCÉLIO PEREIRA GOMES 69,00 72,00 71,00 70,67 423,60

5 SORAYA MARIA SANTIAGO SANTOS BARRETO 41,00 28,00 25,00 31,33 188,00

6 LOUISE KATHLEEN FREIRE BARROSO 48,00 34,00 55,00 45,67 274,00

7 CLAUDIA PEREIRA DE MATOS 74,00 74,00 80,00 76,00 456,00

8 VIVIAN OLIVEIRA VIANA 86,00 71,00 86,00 81,00 486,00

9 NAIANE REGINA OLIVEIRA GOES REIS 82,00 76,00 72,00 76,67 459,60

Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 JOÃO PAULO BEZERRA SILVA 41,00 41,00 41,00 41,00 164,00

2 ANISIA ARAUJO DE OLIVEIRA 26,00 26,00 26,00 26,00 104,00

3 JANAINA NORONHA DE BRITO 10,00 10,00 10,00 10,00 40,00

4 JUCÉLIO PEREIRA GOMES 39,00 39,00 39,00 39,00 156,00

5 SORAYA MARIA SANTIAGO SANTOS BARRETO 12,00 12,00 12,00 12,00 48,00

6 LOUISE KATHLEEN FREIRE BARROSO 17,00 17,00 17,00 17,00 68,00

7 CLAUDIA PEREIRA DE MATOS 19,00 19,00 19,00 19,00 76,00

8 VIVIAN OLIVEIRA VIANA 19,00 19,00 19,00 19,00 76,00

9 NAIANE REGINA OLIVEIRA GOES REIS 32,00 32,00 32,00 32,00 128,00

PD ACV
Nota Final 

(NF)
Classif.

1 JOÃO PAULO BEZERRA SILVA 340,00 164,00 50,40 Eliminada

2 ANISIA ARAUJO DE OLIVEIRA 382,00 104,00 48,60 Eliminada

3 JANAINA NORONHA DE BRITO 300,00 40,00 34,00 Eliminada

4 JUCÉLIO PEREIRA GOMES 423,60 156,00 57,96 2º

5 SORAYA MARIA SANTIAGO SANTOS BARRETO 188,00 48,00 23,60 Eliminada

6 LOUISE KATHLEEN FREIRE BARROSO 274,00 68,00 34,20 Eliminada

7 CLAUDIA PEREIRA DE MATOS 456,00 76,00 53,20 4º

8 VIVIAN OLIVEIRA VIANA 486,00 76,00 56,20 3º

9 NAIANE REGINA OLIVEIRA GOES REIS 459,60 128,00 58,76 1º
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CANDIDATOS
RESULTADO FINAL

NUCLEO DE ENFERMAGEM

NF = (PD+ACV)/10

CANDIDATOS
Prova Didática (PD) - Peso 6

CANDIDATOS
Avaliação do Currículo Vitae (ACV) - Peso 4

QUADRO GERAL DE NOTAS

Observação 1: Conforme artigo 8º, §4º, da Resolução 06/1999/CONSU,  o candidato que não obtiver o mínimo de 70 
(setenta) pontos na prova didática será eliminado.

Observação 2: Conforme artigo 8º, §5º, da Resolução 06/1999/CONSU,  será considerado aprovado o  candidato que 
obtiver o mínimo de 50 (cinquenta) pontos na Média Final.
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